
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 248 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 04 FEVRIER 2026 
CAGNES-SUR-MER - PRIX DE GRASSE 

 16 CONCURRENTS - 2ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS  (ENV. 33 500 000 F CFA) - 2 .150 METRES

Lauréate de la dernière édition de ce Quinté+, AMERICAN GLORY (4) est certainement montée en condition 
sur sa récente réapparition sur le sable fibré (8e). Elle adore les gazons bien souples et sera servie ce  
mercredi. Capable d'animer les débats, un sérieux avantage dans ce style d'épreuves, elle a les moyens de 
le faire de bout en bout. Les attentistes BIG LOG (7) et ALMIRO (2) seront grandement avantagés par le 
probable rythme régulier imposé par notre préférée. S'ils n'ont pas d'ennuis de trafic, ils devraient finir fort et intégrer 
la combinaison gagnante. Après une période d'adaptation chez son nouvel entourage, GRAND BALCON (10) a 
refait surface dans l'événement du 14 janvier (3e). Passer sur le gazon ne sera pas un problème pour lui, 
puisqu'il a déjà remporté un gros handicap sur ce parcours. Bref, lui aussi a beaucoup d'atouts dans son 
jeu. Derrière ces quatre candidatures absolument incontournables, il convient d'accorder une note de  
méfiance à PRINCE DE MONTFORT (1), avantagé par l'état de la piste, AL ALMARCHAL (14), qui n'a pas 
encore dévoilé l'étendue de son talent, PESTACLE (15), placé de deux Quinté+ à une valeur similaire durant 
l'automne, et LA MAZZI GOGO (11), absolument épatante l'an dernier.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 02 FEVRIER 2026 : 1 - 4 - 5 - 11 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""TIERCE" DU SAMEDI 31/01/2026 
  - Arrivée : 13 - 8 - 9  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 2 - 11 - 15
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 4è    :        1     NICE STEEL 
  - 5è    :      12     KAROLÈNE D'ETANG 
  - 6è    :      16     KUNAMATATA 
  - 7è    :        7     KHAMSA  
  - 8è    :        4     KACEY BELL  
  - 9è    :        3     EXMES AS 
  - 10è  :      10     KASBAH PERRINE   

Ordre                       :   92 500 F (941 G)  

Désordre                 :    18 500 F (2 246 G) 

Couplé Gagnant     :   13 500 F (853 G)           

Couplé Placé A       :      3000 F (1 746 G)              

Couplé Placé B       :   7 500 F (735 G)                 

Couplé Placé C       :   13 000 F (432 G)                

Masse à partager   :   128 593 500 F

Masse à partager    :   27 882 000 F

 1 - PRINCE DE MONTFORT : Ce triple lauréat de 
Quinté+ n'a pas démérité lors de sa rentrée, sur ce 
parcours (10e), et sera grandement avantagé par  
l'assouplissement de la piste. Il est certainement un peu 
vieillissant, mais il a conservé suffisamment de qualité 
pour briller en pareille compagnie. Placé potentiel. 
2 - ALMIRO : Ce représentant de l'Écurie Griezmann 
monte en puissance et vient de fournir une très belle  
valeur dans une Classe 2 relevée (3e). Il adore les pistes 
profondes et avait brillé à une valeur plus élevée durant 
le premier semestre 2025. Sauf incident, il devrait  
répondre présent. 
3 - CENTRICAL : Après deux mois d'absence, il a  
effectué une bonne rentrée sur ce parcours le 19 janvier 
(6e). Il n'a pas de marge à cette valeur, mais le terrain 
très souple ne devrait pas le contrarier. À la faveur de 
quelques progrès, il peut se mêler à la lutte pour les 
places. 
4 - AMERICAN GLORY : Lauréate de l'édition 2025 
de ce Quinté+, cette jument dure à l'effort retrouvera 
un terrain à son entière convenance après sa 
réapparition sur le sable fibré (9e). Elle n'a jamais déçu 
sur le gazon azuréen et constitue un choix prioritaire. 
Notre favorite ! 
5 - MAX VERST : En quatre essais sur le gazon  
cagnois, il compte une quatrième place et trois échecs. 
Il apprécie les pistes bien souples, mais n'a aucune 
marge de manoeuvre à cette valeur. Cette distance 
représente le bout du monde pour lui et ses  
ambitions se limiteront à la cinquième place 
6 - XILOFONO : Il affiche un zéro pointé dans les 
Quinté+ (en cinq essais) et doit encore faire ses 
preuves à une telle valeur handicap. Sa forme est  
sujette à caution, mais d'autres protagonistes offrent 
davantage de garanties. Second choix. 
7 - BIG LOG : Pour sa réapparition après trois mois 
d'absence, ce protégé de la famille Prod'homme a 
tracé une probante fin de course le 14 janvier, dans 
une Classe 2 très relevée (5e). Il va apprécier la piste 
bien souple ainsi que le probable rythme soutenu.  
Première chance. 
8 - I'M A BELIEVER : Ce hongre de 6 ans fait ce qu'il 
peut, mais n'a aucune marge de manoeuvre à ce  
niveau. Néanmoins, il dépend d'un entourage en 
forme et va apprécier l'état du terrain. Confirmé sur 
ce genre de distances, il peut venir pimenter les 
rapports du Quinté+. 

9 - IL CAPO : Lauréat de trois handicaps durant le premier 
semestre 2025, dont deux sur cette piste, il a eu beaucoup 
de mal à encaisser les pénalisations successives. De  
surcroît, sa forme est douteuse et il aurait préféré une  
distance plus longue. Malgré sa grande aptitude aux 
pistes souples, il ne peut viser qu'une petite place. 
10 - GRAND BALCON : Ce fils de Zarak vient de refaire 
surface dans un événement disputé sur le sable (3e). Il a 
retrouvé une valeur attractive et possède également des 
références sur le gazon azuréen. Il a désormais pris ses 
marques chez Patrick Monfort et devrait poursuivre sur 
sa lancée. Une évidence. 
11 - LA MAZZI GOGO : Estimée en valeur 21 il y a tout 
juste un an, cette fille de Motivator n'a cessé de  
progresser et se présentera ici en 34,5. Elle a montré 
qu'elle pouvait performer à ce poids en octobre, dans 
un événement clodoaldien. Confirmée en terrain bien 
souple, elle a les moyens de s'illustrer si elle est  
suffisamment prête pour cette rentrée. 
12 - GOLD PLAYER : Titulaire de quatre succès à 
Cagnes-sur-Mer (deux sur le sable, deux sur le gazon), il 
avait probablement besoin de courir en dernier lieu, pour 
sa rentrée après deux mois d'absence (7e). Il apprécie 
les pistes profondes et a déjà pris une place sur une  
distance similaire. Pas impossible. 
13 - PRINCESSE SAPHIR : Elle n'a pas totalement  
démérité lors de ses deux sorties du mois de janvier, sur 
le gazon cagnois, mais force est de constater qu'elle n'a 
aucune marge à cette valeur. Malgré le fait qu'elle 
s'adapte à tous les terrains, elle semble barrée pour 
le podium. 
14 - AL ALMARCHAL : Après une rentrée nécessaire 
sur le sable de Pau, il a affiché de gros progrès sur la PSF 
azuréenne le 14 janvier (2e). Il n'a aucune référence en 
terrain très souple et dispute ici son premier Quinté+, mais 
il a sans doute une petite marge de manoeuvre à cette 
valeur. Attention ! 
15 - PESTACLE : Titulaire de trois places en cinq essais 
dans des Quinté+, ce troisième atout de Franck Forési a 
mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) en 
dernier lieu, sur ce parcours. Il va apprécier la piste bien 
souple et a été délesté d'une livre par le handicapeur. 
Outsider intéressant. 
16 - PURPLE MOOD : Ce hongre de 5 ans aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses moyens, en 
atteste son récent succès sur ce parcours au niveau 
inférieur. Il a été pénalisé de sept livres et a échoué 
lors de ses trois tentatives dans des Quinté+. Affaire 
d'impression.

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



15/1 

7/1 

25/1 

8/1 

17/1 

41/1 

6/1 

18/1 

32/1 

10/1 

16/1 

35/1 

37/1 

16/1 

14/1 

42/1

14/1 

5/1 

27/1 

6/1 

20/1 

43/1 

4/1 

21/1 

30/1 

9/1 

19/1 

38/1 

39/1 

15/1 

13/1 

40/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.8 

H.6 

H.8 

F.5 

H.7 

H.5 

H.6 

H.6 

H.5 

H.7 

F.5 

H.7 

F.5 

M.5 

H.5 

H.5

10 

8 

16 

13 

4 

9 

7 

3 

14 

2 

15 

6 

1 

5 

12 

11

60.KG 

59,5.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

56,5.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54.KG 

54.KG 

53.KG

0.7.4.8.1 

3.6.3.2.1 

6.1.9.4.6 

9.3.0.3.0 

0.3.5.1.7 

0.0.1.7.2 

5.2.1.3.3 

0.7.4.4.5 

0.9.4.0.0 

3.9.6.0.5 

4.1.1.1.1 

7.4.1.3.5 

7.8.5.1.2 

2.0.1.3.1 

7.5.5.3.7 

1.0.1.4.3

171 348 

77 422 

111 526 

108 170 

193 745 

70 146 

135 734 

137 397 

64 838 

145 581 

66 831 

129 598 

134 571 

35 802 

60 901 

99 982

PRINCE DE MONTFORT 

ALMIRO 

CENTRICAL 

AMERICAN GLORY 

MAX VERST 

XILOFONO 

BIG LOG 

I'M A BELIEVER 

IL CAPO 

GRAND BALCON 

LA MAZZI GOGO 

GOLD PLAYER 

PRINCESSE SAPHIR 

AL ALMARCHAL 

PESTACLE 

PURPLE MOOD

D&P.PROD'HOMME  

P.DECOUZ  

FX.WEISSMEIER 

N.PERRET  

R.FRADET  

G.ARIZ.ELOSEGUI 

D&P.PROD'HOMME  

C.ESCUDER 

R.FRADET  

P.MONFORT  

F.FORESI 

F.FORESI 

A.BUDKA 

JM.OSORIO. B. DE LIS 

F.FORESI 

N.CAULLERY

C.DEMURO 

A.LEMAITRE 

S.VOGT 

S.RUIS 

H.BOUTIN 

I.MENDIZABAL 

A.HAMELIN 

T.PICCONE 

A.ORANI 

A.CRASTUS 

F.VERON 

M.GRANDIN 

E.HARDOUIN 

A.MADAMET 

D.BREUX 

T.TRULLIER

JM.VAUX 

EC.GRIEZMANN 

U.KLEIN 

A.REN 

G.RACING 

A.GAR. FERRER 

B.LYNAM 

A.DE LANFRANCHI 

EC. ED. MESSAOUD 

BAIE DES ANGES 

EC. KURA 

N.CARRIE-EYCHENNE 

J.JULIAN 

DUC D' ALBURQUERQUE 

JP.ARIOTTI 

M.VIDIC

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 –  C. ESCUDER   
2 –  J. REYNIER 
3 –  N. PERRET 
4 –  JC. ROUGET 
5 –  P. COTTIER  
6 –  Y. BARBEROT 
7 –  HA. PANTALL  

  8 –  M. BOUTIN 
  9 –  M. SCAND-LACAILLE  
10 –  A. FOUASSIER 
11 –  C. BOUTIN 
12 –  G. BIETOLINI 
13 –  M. PITART  
 

1 –  C. DEMURO 
2 –  M. GRANDIN 
3 –  A. ORANI  
4 –  F. VERON  
5 –  A. LEMAITRE  
6 –  D. SANTIAGO 
7 –  A. CRATUS  

HORAIRES

  8 –  H. BOUTIN 
  9 –  H. BESNIER 
10 –  T. PICCONE 
11 –  M. VELON 
12 –  T. BACHELOT 
13 –  S. PASQUIER  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

15/1 7/1 25/1 8/1 17/1 32/1 10/1 16/1 35/1 37/1 16/1 14/1 42/141/1 6/1 18/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

LE PARISIEN                                10 - 2 - 4 - 7 - 16 - 12 - 15 - 14 - 1 

EUROPE 1                                    2 - 1 - 5 - 6 - 11 - 10 - 7 - 15 - 3 

TURF-FR.COM                             2 - 10 - 7 - 4 - 14 - 15 - 1 - 5 - 12 

EQUIDIA                                        7 - 2 - 10 - 6 - 4 - 1 - 15 - 16 - 9 

ZONE-TURF.fr                               2 - 4 - 10 - 1 - 7 - 16 - 15 - 9 - 8 

MIDI LIBRE                                   2 - 7 - 16 - 12 - 4 - 14 - 10 - 15  

L'ALSACE                                     2 - 7 - 10 - 14 - 11 - 1 - 16 - 8 - 13 

TURFOMANIA                              14 - 2 - 11 - 12 - 9 - 4 - 1 - 7 - 10

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 4 – 10 – 7 – 15 – 2 
CLASSE : 7 – 10 – 4 – 1 – 3        
PROGRES : 14 – 11 – 15 – 2 – 5 
REGULARITE : 3 – 4 – 15 – 5 – 7

11 – LA MAZZI GOGO 
  5 – MAX VERST 
  8 – I'M A BELIEVER 
  3 – CENTRICAL 

12 – GOLD PLAYER 
  9 – IL CAPO 

  6 – XILOFONO 
16 – PURPLE MOOD 
13 – PRINCESSE SAPHIR 

ENTRAINEURS EN FORME : 
C. ESCUDER – N. PERRET – R. FRADET 
JOCKEYS EN FORME : 
C. DEMURO – M. GRANDIN – A. ORANI 
FAVORIS : 4 – 7 – 2 – 10 – 1 – 14 – 15 

14/1 5/1 27/1 6/1 20/1 30/1 9/1 19/1 38/1 39/1 15/1 13/1 40/143/1 4/1 21/1 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


