

**1 - PRINCE DE MONTFORT** : Ce triple lauréat de Quinté+ n'a pas démerité lors de sa rentrée, sur ce parcours (10e), et sera grandement avantage par l'assouplissement de la piste. Il est certainement un peu vieillissant, mais il a conservé suffisamment de qualité pour briller en pareille compagnie. **Placé potentiel.**

**2 - ALMIRO** : Ce représentant de l'Écurie Griezmann monte en puissance et vient de fournir une très belle valeur dans une Classe 2 relevée (3e). Il adore les pistes profondes et avait brillé à une valeur plus élevée durant le premier semestre 2025. **Sauf incident, il devrait répondre présent.**

**3 - CENTRICAL** : Après deux mois d'absence, il a effectué une bonne rentrée sur ce parcours le 19 janvier (6e). Il n'a pas de marge à cette valeur, mais le terrain très souple ne devrait pas le contrarier. **À la faveur de quelques progrès, il peut se mêler à la lutte pour les places.**

**4 - AMERICAN GLORY** : Lauréate de l'édition 2025 de ce Quinté+, cette jument dure à l'effort retrouvera un terrain à son entière convenance après sa réapparition sur le sable fibré (9e). Elle n'a jamais déçu sur le gazon azuréen et constitue un choix prioritaire. **Notre favorite !**

**5 - MAX VERST** : En quatre essais sur le gazon cagnois, il compte une quatrième place et trois échecs. Il apprécie les pistes bien souples, mais n'a aucune marge de manœuvre à cette valeur. **Cette distance représente le bout du monde pour lui et ses ambitions se limiteront à la cinquième place**

**6 - XILOFONO** : Il affiche un zéro pointé dans les Quinté+ (en cinq essais) et doit encore faire ses preuves à une telle valeur handicap. Sa forme est sujette à caution, mais d'autres protagonistes offrent davantage de garanties. **Second choix.**

**7 - BIG LOG** : Pour sa réapparition après trois mois d'absence, ce protégé de la famille Prod'homme a tracé une probante fin de course le 14 janvier, dans une Classe 2 très relevée (5e). Il va apprécier la piste bien souple ainsi que le probable rythme soutenu. **Première chance.**

**8 - I'M A BELIEVER** : Ce hongre de 6 ans fait ce qu'il peut, mais n'a aucune marge de manœuvre à ce niveau. Néanmoins, il dépend d'un entourage en forme et va apprécier l'état du terrain. **Confirmé sur ce genre de distances, il peut venir pimenter les rapports du Quinté+.**

**9 - IL CAPO** : Lauréat de trois handicaps durant le premier semestre 2025, dont deux sur cette piste, il a eu beaucoup de mal à encaisser les pénalisations successives. De surcroît, sa forme est douteuse et il aurait préféré une distance plus longue. **Malgré sa grande aptitude aux pistes souples, il ne peut viser qu'une petite place.**

**10 - GRAND BALCON** : Ce fils de Zarak vient de refaire surface dans un événement disputé sur le sable (3e). Il a retrouvé une valeur attractive et possède également des références sur le gazon azuréen. Il a désormais pris ses marques chez Patrick Monfort et devrait poursuivre sur sa lancée. **Une évidence.**

**11 - LAMAZZI GOGO** : Estimée en valeur 21 il y a tout juste un an, cette fille de Motivator n'a cessé de progresser et se présentera ici en 34,5. Elle a montré qu'elle pouvait performer à ce poids en octobre, dans un événement clodoaldien. **Confirmée en terrain bien souple, elle a les moyens de s'illustrer si elle est suffisamment prête pour cette rentrée.**

**12 - GOLD PLAYER** : Titulaire de quatre succès à Cagnes-sur-Mer (deux sur le sable, deux sur le gazon), il avait probablement besoin de courir en dernier lieu, pour sa rentrée après deux mois d'absence (7e). Il apprécie les pistes profondes et a déjà pris une place sur une distance similaire. **Pas impossible.**

**13 - PRINCESSE SAPHIR** : Elle n'a pas totalement démerité lors de ses deux sorties du mois de janvier, sur le gazon cagnois, mais force est de constater qu'elle n'a aucune marge à cette valeur. **Malgré le fait qu'elle s'adapte à tous les terrains, elle semble barrée pour le podium.**

**14 - AL ALMARCHAL** : Après une rentrée nécessaire sur le sable de Pau, il a affiché de gros progrès sur la PSF azuréenne le 14 janvier (2e). Il n'a aucune référence en terrain très souple et dispute ici son premier Quinté+, mais il a sans doute une petite marge de manœuvre à cette valeur. **Attention !**

**15 - PESTACLE** : Titulaire de trois places en cinq essais dans des Quinté+, ce troisième atout de Franck Forési a mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) en dernier lieu, sur ce parcours. Il va apprécier la piste bien souple et a été délesté d'une livre par le handicapeur. **Outsider intéressant.**

**16 - PURPLE MOOD** : Ce hongre de 5 ans aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens, en atteste son récent succès sur ce parcours au niveau inférieur. Il a été pénalisé de sept livres et a échoué lors de ses trois tentatives dans des Quinté+. **Affaire d'impression.**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 248 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU MERCREDI 04 FEVRIER 2026 CAGNES-SUR-MER - PRIX DE GRASSE 16 CONCURRENTS - 2ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 2.150 METRES

Lauréate de la dernière édition de ce Quinté+, AMERICAN GLORY (4) est certainement montée en condition sur sa récente réapparition sur le sable fibré (8e). Elle adore les gazons bien souples et sera servie ce mercredi. Capable d'animer les débats, un sérieux avantage dans ce style d'épreuves, elle a les moyens de le faire de bout en bout. Les attentistes BIG LOG (7) et ALMIRO (2) seront grandement avantageés par le probable rythme régulier imposé par notre préférée. S'ils n'ont pas d'ennuis de trafic, ils devraient finir fort et intégrer la combinaison gagnante. Après une période d'adaptation chez son nouvel entourage, GRAND BALCON (10) a refait surface dans l'événement du 14 janvier (3e). Passer sur le gazon ne sera pas un problème pour lui, puisqu'il a déjà remporté un gros handicap sur ce parcours. Bref, lui aussi a beaucoup d'atouts dans son jeu. Derrière ces quatre candidatures absolument incontournables, il convient d'accorder une note de méfiance à PRINCE DE MONTFORT (1), avantage par l'état de la piste, AL ALMARCHAL (14), qui n'a pas encore dévoilé l'étendue de son talent, PESTACLE (15), placé de deux Quinté+ à une valeur similaire durant l'automne, et LA MAZZI GOGO (11), absolument épataante l'an dernier.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 02 FEVRIER 2026 : 1 - 4 - 5 - 11 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "TIERCE" DU SAMEDI 31/01/2026

- Arrivée : 13 - 8 - 9
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 2 - 11 - 15

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 1 NICE STEEL
- 5è : 12 KAROLÈNE D'ETANG
- 6è : 16 KUNAMATATA
- 7è : 7 KHAMSA
- 8è : 4 KACEY BELL
- 9è : 3 EXMES AS
- 10è : 10 KASBAH PERRINE

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 92 500 F (941 G)
Désordre	: 18 500 F (2 246 G)
Masse à partager	: 128 593 500 F
Couplé Gagnant	: 13 500 F (853 G)
Couplé Placé A	: 3 000 F (1 746 G)
Couplé Placé B	: 7 500 F (735 G)
Couplé Placé C	: 13 000 F (432 G)
Masse à partager	: 27 882 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	PRINCE DE MONTFORT	C.DEMURO	D&P.PROD'HOMME	JM.VAUX	H.8	10	60.KG	0.7.4.8.1	171 348	15/1	14/1
02	ALMIRO	A.LEMAITRE	P.DECOUZ	EC.GRIEZMANN	H.6	8	59,5.KG	3.6.3.2.1	77 422	7/1	5/1
03	CENTRAL	S.VOGT	FX.WEISSMEIER	U.KLEIN	H.8	16	59.KG	6.1.9.4.6	111 526	25/1	27/1
04	AMERICAN GLORY	S.RUIS	N.PERRET	A.REN	F.5	13	58,5.KG	9.3.0.3.0	108 170	8/1	6/1
05	MAX VERST	H.BOUTIN	R.FRADET	G.RACING	H.7	4	58,5.KG	0.3.5.1.7	193 745	17/1	20/1
06	XILOFONO	I.MENDIZABAL	G.ARIZ.ELOSEGUI	A.GAR. FERRER	H.5	9	56,5.KG	0.0.1.7.2	70 146	41/1	43/1
07	BIG LOG	A.HAMELIN	D&P.PROD'HOMME	B.LYNAM	H.6	7	56.KG	5.2.1.3.3	135 734	6/1	4/1
08	I'M A BELIEVER	T.PICCONE	C.ESCUDEUR	A.DE LANFRANCHI	H.6	3	55,5.KG	0.7.4.4.5	137 397	18/1	21/1
09	IL CAPO	A.ORANI	R.FRADET	EC. ED. MESSAOUD	H.5	14	55,5.KG	0.9.4.0.0	64 838	32/1	30/1
10	GRAND BALCON	A.CRASTUS	P.MONFORT	BAIE DES ANGES	H.7	2	55.KG	3.9.6.0.5	145 581	10/1	9/1
11	LA MAZZI GOGO	F.VERON	F.FORESI	EC. KURA	F.5	15	54,5.KG	4.1.1.1.1	66 831	16/1	19/1
12	GOLD PLAYER	M.GRANDIN	F.FORESI	N.CARRIE-EYCHENNE	H.7	6	54,5.KG	7.4.1.3.5	129 598	35/1	38/1
13	PRINCESSE SAPHIR	E.HARDOUIN	A.BUDKA	J.JULIAN	F.5	1	54,5.KG	7.8.5.1.2	134 571	37/1	39/1
14	AL ALMARCHAL	A.MADAMET	JM.OSORIO. B. DE LIS	DUC D'ALBURQUERQUE	M.5	5	54.KG	2.0.1.3.1	35 802	16/1	15/1
15	PESTACLE	D.BREUX	F.FORESI	JP.ARIOTTI	H.5	12	54.KG	7.5.5.3.7	60 901	14/1	13/1
16	PURPLE MOOD	T.TRULLIER	N.CAULLERY	M.VIDIC	H.5	11	53.KG	1.0.1.4.3	99 982	42/1	40/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS		JOCKEYS	
1 - C. ESCUDER	8 - M. BOUTIN	1 - C. DEMURO	8 - H. BOUTIN
2 - J. REYNIER	9 - M. SCAND-LACAILLE	2 - M. GRANDIN	9 - H. BESNIER
3 - N. PERRET	10 - A. FOUASSIER	3 - A. ORANI	10 - T. PICCONE
4 - JC. ROUGET	11 - C. BOUTIN	4 - F. VERON	11 - M. VELON
5 - P. COTTIER	12 - G. BIETOLINI	5 - A. LEMAITRE	12 - T. BACHELOT
6 - Y. BARBEROT	13 - M. PITART	6 - D. SANTIAGO	13 - S. PASQUIER
7 - HA. PANTALL		7 - A. CRATUS	

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
	15/1	7/1	25/1	8/1	17/1	41/1	6/1	18/1	32/1	10/1	16/1	35/1	37/1	16/1	14/1	42/1			
TIERCE MAGAZINE	14/1	5/1	27/1	6/1	20/1	43/1	4/1	21/1	30/1	9/1	19/1	38/1	39/1	15/1	13/1	40/1			

LE PARISIEN	10 - 2 - 4 - 7 - 16 - 12 - 15 - 14 - 1
EUROPE 1	2 - 1 - 5 - 6 - 11 - 10 - 7 - 15 - 3
TURF-FR.COM	2 - 10 - 7 - 4 - 14 - 15 - 1 - 5 - 12
EQUIDIA	7 - 2 - 10 - 6 - 4 - 1 - 15 - 16 - 9
ZONE-TURF.fr	2 - 4 - 10 - 1 - 7 - 16 - 15 - 9 - 8
MIDI LIBRE	2 - 7 - 16 - 12 - 4 - 14 - 10 - 15
L'ALSACE	2 - 7 - 10 - 14 - 11 - 1 - 16 - 8 - 13
TURFOMANIA	14 - 2 - 11 - 12 - 9 - 4 - 1 - 7 - 10

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

APTITUDES	
<u>FORME</u> :	4 - 10 - 7 - 15 - 2
<u>CLASSE</u> :	7 - 10 - 4 - 1 - 3
<u>PROGRES</u> :	14 - 11 - 15 - 2 - 5
<u>REGULARITE</u> :	3 - 4 - 15 - 5 - 7
<u>ENTRAINEURS EN FORME</u> :	C. ESCUDER - N. PERRET - R. FRADET
<u>JOCKEYS EN FORME</u> :	C. DEMURO - M. GRANDIN - A. ORANI
<u>FAVORIS</u> :	4 - 7 - 2 - 10 - 1 - 14 - 15

CLASSEMENT	
<b>SECONDES CHANCES</b>	
11 - LA MAZZI GOGO 5 - MAX VERST 8 - I'M A BELIEVER 3 - CENTRAL	
<b>OUTSIDERS</b>	
12 - GOLD PLAYER 9 - IL CAPO	
<b>GROS OUTSIDERS</b>	
6 - XILOFONO 16 - PURPLE MOOD 13 - PRINCESSE SAPHIR	